[bookmark: _GoBack]Ректор СПбГУВМ
Племяшову К.В.
от ________________
____________________
_____________________
(ФИО полностью)
проживающего (-ей) по адресу:
___________________________
___________________________
___________________________
Телефон:___________________

Заявление
Прошу Вас принять меня в порядке перевода из __________________
________________________________________________________________________________________________________________________________
на ___ курс ________________ формы обучения факультета ветеринарной медицины по специальности 36.05.01 «Ветеринария» за счет средств ___________________________ с __ ________ _____ года.
Обязуюсь ликвидировать академические задолженности, возникшие из-за разницы учебных планов до __ _____ ____ года, по семестрам согласно выписки из приказа.

Дата                                                                                Подпись
                                                                                        (расшифровка)